
 
 

 

 

 
 
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 13.11.2024  № 3952-пм 

 

г. Магадан 

 

   О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана               

от 24.11.2022 № 3767-пм «О создании комиссии по рассмотрению и 

оценке предложений участников отбора получателей субсидии из 

бюджета муниципального образования «Город Магадан» в целях 

возмещения аренды торговых площадей и торгового оборудования, 

связанных с организацией и проведением областных универсальных 

совместных ярмарок» 

 

 

В связи с изменением кадрового состава комитета по работе с 

хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана, руководствуясь 

статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования «Город 

Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

24.11.2022 № 3767-пм «О создании комиссии по рассмотрению и оценке 

предложений участников отбора получателей субсидии из бюджета 

муниципального образования «Город Магадан» в целях возмещения аренды 

торговых площадей и торгового оборудования, связанных с организацией и 

проведением областных универсальных совместных ярмарок», изложив 

приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города 

Магадана в сети «Интернет». 

 

  И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана      А. Малашевский 

 
 

 



 

  

   ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 13.11.2024 № 3952-пм   

 

 

 
СОСТАВ 

комиссии по рассмотрению и оценке предложений участников отбора 

получателей субсидии из бюджета муниципального образования «Город 

Магадан» в целях возмещения аренды торговых площадей и торгового 

оборудования, связанных с организацией и проведением областных 

универсальных совместных ярмарок  

 
Федотова 

Татьяна Яковлевна 

- руководитель комитета по работе с 

хозяйствующими субъектами мэрии города 

Магадана, председатель комиссии 
   

Захаренко 

Наталья Николаевна 

- заместитель руководителя, начальник отдела 

потребительских услуг комитета по работе с 

хозяйствующими субъектами мэрии города 

Магадана, заместитель председателя 

комиссии 
   

Шинкарева 

Елена Ивановна 

- начальник отдела развития рынка 

сельскохозяйственной продукции и 

продовольствия комитета по работе с 

хозяйствующими субъектами мэрии города 

Магадана, секретарь комиссии 
   

Члены комиссии:   

Рожкова 

Екатерина Юрьевна 

- консультант отдела развития рынка 

сельскохозяйственной продукции и 

продовольствия комитета по работе с 

хозяйствующими субъектами мэрии города 

Магадана 
   

Оверенко 

Елена Николаевна 

- главный специалист отдела развития рынка 

сельскохозяйственной продукции и 

продовольствия комитета по работе с 

хозяйствующими субъектами мэрии города 

Магадана 

 

_____________________ 


